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در شرایطی که آمریکا فشار حداکثری را ابلاغ می‌کند مذاکره‌ معنا ندارد و ولی ما مردمِ اهل مذاکره‌ای هستیم؛ آن کسی که

مذاکره را می‌بندد دیگری است| ان‌شاءاالله امنیت دانشجویان بیشتر از این تامین خواهد شد.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت عنوان کرد؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در نشست خبری در عسلویه با اشاره قتل یکی از دانشجویان در تهران اظهار داشت:

با پیگیری رئیس جمهور و وز‌یر علوم ان‌شااالله امنیت دانشجویان بیشتر از این تامین خواهد شد و کیوسک پلیس و ... در خیابان
های اطراف دانشگاه بیشتر می‌شود؛ عذرخواهی وزیر علوم و استعفای مدیر خوابگاه‌ها پاسخ به مطالبات مردمی بود هر چند

شاید فی نفسه تقصیری وجود نداشته باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی به روز اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و افزود:

امروز در منطقه عسلویه شاهکارهای مهندسان ایرانی را می‌بینیم؛ این موضوع به خوبی نماد اقتصاد مقاومتی برای ملت ایران
است.

سخنگوی دولت برگزاری نمایشگاه گردشگری را یکی از اقدامات بسیار خوب و اثرگذار برای مردم دانست و تصریح کرد:

دولت بر توسعه گردشگری اهتمام ویژه‌ای دارد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه تقسیم کار بین دستگاهی برای مقابله با تحریم‌‌ها به زودی ابلاغ می‌شود گفت:‌

همه آماده هستند.

مهاجرانی در پاسخ به سئوالی درباره افزایش قیمت‌ها با بیان اینکه از این موضع دفاع نمی‌کنیم تصریح کرد:

به اندازه کافی میوه و خرما برای شب عید و ماه رمضان ذخیره شده و جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه به عنوان دولت علاقه‌مندیم که حداقل قیمت‌ها وجود داشته باشد ولی مکانیزم بازار و ساز و کار
بازار، ساز و کار عرضه و تقاضاست گفت:

لذا طبیعتاً در جایی که میزان تقاضا بالا می رود میزان عرضه هم طبیعتاً به دنبال آن باید افزایش پیدا کند که اگر این اتفاق
نیفتد شاهد افزایش ناترازی هایی در قیمت خواهیم بود.

‌وی با بیان اینکه کارگروهی برای ساماندهی بازار کار خود را دنبال می‌کند تا جلوی افزایش قیمت‌هایی که کاملاً در دستور کار
دولت هست مثل مواد اساسی غذایی را بگیرند گفت:
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با این حال به هیچ عنوان از افزایش قیمت‌ها دفاع نمی‌کنیم و به عنوان دولت علاقه‌مندیم که حداقل قیمت‌ها وجود داشته باشد.

مهاجرانی با بیان اینکه در شرایطی که آمریکا فشار حداکثری را ابلاغ می‌کند مذاکره‌ معنا ندارد و ولی ما مردمِ اهل مذاکره‌ای
هستیم گفت:

باب مذاکره همیشه برای ایران باز بوده و  آن کسی که مذاکره را می‌بندد دیگری است؛ اوست که فشار حداکثری را ابلاغ
می‌کند نه ما؛ ما که نشستیم مذاکره کردیم و همه دنیا دید که ما مذاکره کردیم و کس دیگری بود که از میز مذاکره خارج شد
آنها بودند به آن چیزی که خودشان امضا کرده بودند پایبند نبودند؛  ما آدم‌های اهل مذاکره‌ای هستیم و همیشه از اینکه بتوانیم

با دنیا گفتگو بکنیم و صلح برقرار بشود استقبال می‌کنیم.

سخنگوی دولت در پاسخ به سئوالی درباره برکناری رئیس کل بانک مرکزی گفت:‌

در مورد رئیس کل بانک مرکزی نکته‌ای مبنی بر تغییر ایشان وجود ندارد اما  امیدوار هستیم که با هماهنگی خوبی که بین تیم
اقتصادی دولت شکل می‌گیرد بتوانیم از شرایطی که در آن هستیم به خوبی عبور بکنیم و حداقل فشار را بر مردم داشته

باشیم.
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